ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VILLA DE SAN ANTONIO
ESTADO DE CUENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2021

Adcatdia Muncspa

a¥a SAN
Z) ANT NI ¢

Y ESTACION DE SERVICIO PUMA FLORES
ORDEN | FACTURA FECHA MONTO COMBUSTIBLE ENTREGADO DESTINO VEHICULO
133016640/6644 1/12/2021} 1,452.00 Diesel y otros |Jose Francisco Zelaya. Log. Varias alcaldia. izusu Dimax PDN7281
1331 6723| 2/12/2021 800.00 Diesel Jonny Castro. Log. Traslado de pacientes tegucigalpa. Ambulancia fa villa
1332|NULA NULA - NULA NULA NULA NULA
1333{NULA NULA - NULA NULA NULA NULA
1334 6795 3/12/2021 1,200.00 Gasolina Osman Jimenez. Log. Ordenamiento territorial. Honda acord PEC 6929
1335 6832| 3/12/2021 178.00 Diesel Roberto Carlos Bonilla Log. Trasportepara palmerola alcantarillado. mitsubishi verde PBF 6673
1336/6831/6833 3/12/2021 653.00 Gasolina Roberto Carlos Bonilla Log. Chapeo areas verdes flores. Chapeadora flores.
1337 6982| 5/12/2021} 1,500.00 Diesel Jose Francisco Zelaya. Log. Varias alcaldia. Isuzo Dimax verde PDN 7281
1338 7008| 6/12/2021 889.70 Diesel Juan Carlos Mejia. Log. Varias alcaldia. Prado Negra PCU 8017
1339 7025| 6/12/2021 889.70 Diesel Neptaly Soler. Log. Varias alcaldia. Mitsubishi | 200 verde HAQ 9357
1340 7077 6/12/2021 214.00 Gasolina Erik Ricardo Macias. Log. Desarrollo Comunitario. Moto HUNK BBV 0581
1341 7165 7/12/2021 1,690.43 Diesel Juan Carlos Mejia. Log. Varias alcaldia. Prado Negra PCU 8017
1342 7214 8/12/2021 600.00 Gasolina Edas Emilio Cruz Mufios. Log. Catastro ordenamiento territorial. Toyota corolla turismo HART 0546
1343 7345109/12/20221 1,600.00 Diesel Jonny Castro. Log. Traslado de pacientes tegucigalpa. Ambulancia la villa.
1344 7464| 10/12/2021 900.00 Gasolina Osman Jimenez. Log. Ordenamiento territorial. Honda acord PEC 6929
1345 7534| 11/12/2021| 1,423.52 Diesel Juan Carlos Mejia. Log. Varias alcaldia. Prado Negra PCU 8017
1346 7688| 13/12/2021 889.70 Diesel Neptaly Soler. Log. UMA. Mitsubishi | 200 verde HAQ 9357
1347 8066| 16/12/2021 1,335.00 Diesel Juan Carlos Mejia. Log. Varias alcaldia. Prado Negra PCU 8017
1348 8047] 16/12/2021 800.00 Diesel Jonny Castro. Log. Traslado de pacientes tegucigalpa. Ambulancia la villa.
1349 8113]| 17/12/2021 214.00 Gasolina Jose Francisco Zelaya. Log. Varias alcaldia. Moto Genesis Blanca MN 0122
1350 8204| 17/12/2021 1,000.00 Diesel Jose Francisco Zelaya. Log. Varias alcaldia. Isuzo Dimax verde PDN 7281
1351 8152| 17/12/2021 800.00 Gasolina Osman Jimenez. Log. Ordenamiento territorial. Honda acord PEC 6929
1352 8160} 17/12/2021 1,512.00 Diesel Neptaly Soler. Log. Varias alcaldia Mitsubishi | 200 verde HAQ 9357
1361 8732| 22/12/2021 534.05 Gasolina Roberto Carlos Bonilla Log. Chapeo areas verdes flores Chapeadora flores.
1362 8681| 22/12/2021 213.00 Gasolina Erik Ricardo Macias. Log. Desarrollo Comunitario. Moto HUNK BBV 0581
1363 8708| 22/12/2021 1,409.00 Diesel Norman Moises Martinez Ar|Log. Trasporte viaje Tegucigalpa banda municipal HCH. Auto Bus HYUNDAY ABJ 5987
1364 8690| 22/12/2021 1,100.00 Gasolina.  |Osman Jimenez. Log. Levantamiento de perimetros urbanos. Honda acord PEC 6929
1365 8732 22/12/2021 600.00 Gasolina Edas Emilo Cruz. Log. Levantamiemto de perimetros urbanos. Toyota carolla Rojo HAR 0546
1366 8737 22/12/2021 1,154.60 Diesel Juan Carlos Mejia. Log. Varias alcaldia. Prado Negra PCU 8017
1367 8806 23/12/2021 2,091.00 Diesel Norman Moises Martinez ArjLog. Traslado a banda Municipal a Tegucigalpa HCH. Auto Bus HYUNDAY ABJ 5987
1368 8812| 23/12/2021} 1,000.00 Diesel Jonny Castro. Log. Traslado de pacientes tegusigalpa. Ambulancia la villa.
1369[9074/9075 27/12/2021 1,720.00 Diesel Jose Francisco Zelaya. log. Varias alcaldia. Isuzo Dimax verde PDN 7281
1370 9096| 27/12/2021 1,000.00 Diesel Jonny Castro. Log. Traslado de pacientes. Ambulancia la villa.
1371 9284| 28/12/2021 800.00 Gasiolina  |Osman Jimenez. Log. Levantamiento de perimetros urbanos. Honda acord PEC 6929
1397 7469| 10/12/2021 1,397.00 Diesel Jose Francisco Zelaya Log. Admon Compras. Isuzo Dimaz Verde PDN 7281
1398 8709| 22/12/2021}f 2,665.00 Diesel Jose Raul Vanegas Log. Varias alcaldia > TOTOTA HILUX 2.8 ROJO PAP 9227.
TOTAL 36,224.76 -




ESTA

50 OUNERA pyma FLORES
DE.CuenTa MES DE NOVIEMBRE

CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL VILLA DE SAN ANTONIO ACANCE
FECHA MONTO | "
28/12/2021 15:49 Factura 800-02__...-——-—-8-99;0'2"_“
27/12/2021 12:07 Factura 1000.00 __....-—-fl?-?'.""—m‘—
27/12/2021 09:33 Factura 22000_______#__:7:_9_2—9-'30——-—'
27/12/2021 09:30 Factura 1500.00 _______w——J
23/12/2021 18:09 Factura 1000.00 A__‘l_f_'_z_‘?_'f'ﬂ—-——-
23/12/2021 17:14 Factura 2091.00 6611.00
23/12/202107:47 Factura 1154.66 7765.66
23/12/2021 07:09 Factura 534.05 8299.71
22/12/2021 20:16 Factura 2665.00 10964.71
22/12/2021 19:08 Factura 1409.00 12373.71
22/12/2021 16:00 Factura 1100.00 13473.71
22/12/2021 15:03 Factura 213.00 13686.71
22/12/2021 14:29 Factura 600.00 ' 14286.71
18/12/2021 06:56 Factura 1000.00 15286.71
17/12/2021 16:27 Factura 1512.00 16798.71
17/12/2021 15:31 Factura 800.00 17598.71
17/12/2021 09:44 Factura 214.00 17812.71
16/12/2021 14:57 Factura 800.00 18612.71
16/12/2021 09:03 Factura 1335.00 19947.71
13/12/2021 08:53 Factura 889.70 20837.41
11/12/2021 12:49 Factura 1423.52 22260.93
10/12/202117:09 Factura 1397.00 23657.93
10/12/2021 16:31 Factura 900.00 24557.93
9/12/2021 15:13 Factura 1600.00 26157.93
8/12/2021 11:01 Factura 600.00 26757.93
7/12/2021 14:51 Factura 1690.43 28448.36
6/12/202117:34 Factura 214.00 28662.36
6/12/2021 10:49 Factura 889.70 29552.06
6/12/202108:24 Factura 889.70 30441.76
5/12/2021 18:32 Factura 1500.00 31941.76
4/12/202107. Factura 118.00 32059.76
178.00 32237.76
535.00 32772.76
1200.00 33972.76
800.00 34772.76
252.00 35024.76
1200.00 36224.76
36224.76
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